Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
CEP 88.640-000

Fone: 49 3232-0196
CNPJ: 82.844.754/0001-92

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/2021

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 04/2021

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de TOMADA DE PREÇO  nº 04/2021, como segue abaixo:

Onde Lia:

“TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE REFORMA E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA SC 390, EXECUÇÃO
DE PAISAGISMO, MUROS DE CONTENÇÃO, MOBILIÁRIO URBANO E
CONSTRUÇÃO DE ESCADAS DE CONCRETO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E MATERIAL”

Leia – se:

“TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPREA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS
COM PAVER DE CONCRETO, CICLOVIAS E FAIXAS ELEVADAS EM ASFALTO,
EXECUÇÃO DE MUROS DE CONTENÇÃO, INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO
URBANO, EXECUÇÃO DE REFORMA DE ESCADAS DE CONCRETO E EXECUÇÃO
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E
MATERIAL”.

Onde Lia:

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 27 de Outubro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal